
Burmistrz łMesyna

ZARZĄDZENIE Nr 0050.3.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 19 stycznia 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Łabiszyn nieruchomości
gruntowych - dróg położonych w obrębie geodezyjnym Nowe Dąbie i
Władysławowo.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz.
558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz.
717, póz. 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr
172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z
2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz.
1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420,Nr 157 póz. 1241, z2010r. Nr 28
póz. 142 i 146 , Nr 106, póz. 675 , Nr 40 póz. 230, z2011r. Nr 21, póz. 113, Nr 117,
póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 217, póz. 1281, Nr 149 póz. 887) w związku z
uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2007 r. Nr Xlll/91/07 w
sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2008r. Nr 28 póz. 375) oraz art. 902 1 § 1 Kodeksu cywilnego
zarządzam, co następuje:

§1. Przejąć nieodpłatnie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomość gruntową
- drogę stanowiącą własność Skarbu Państwa położoną:

1) w obrębie geodezyjnym Nowe Dąbie oznaczonej jako działka nr 1048 o
powierzchni 0,0184 ha, księga wieczysta BY1 U/00013396/1,

2) w obrębie geodezyjnym Nowe Dąbie oznaczonej jako działka nr 1049 o
powierzchni 0,0071 ha, księga wieczysta BY1 U/00013396/1,

3) w obrębie geodezyjnym Władysławowo oznaczonej jako działka nr 14/7
powierzchni 0,1600 ha, księga wieczysta BY1 U/00032753/1.

§2. Zawarcie umowy notarialnej zostanie poprzedzone sporządzeniem stosownego
porozumienia pomiędzy stronami, w którym określone zostaną szczegółowe warunki
przekazania-przejęcia.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


